Alleluaticum (Br Goth 379; T35.5,170)

(Ps 118, 71-72.65)

Bonum mihi est quod humiliasti me, Deus,
ut discam iustificationes tuas.

Bonum mihi lex oris tui,
super millia auri et argenti.

V/ Bonitatem fecisti cum servo tuo, Domine,
secundum verbum tuum.

*R/ Bonum mihi lex oris tui,
super millia auri et argenti.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Bonum mihi lex oris tui,
super millia auri et argenti.*

Hymnus (Br Goth 323; T35.5, 80)

Auctor luminis, Filius Virginis,
Paterque Matris, Filiusque Patris,
qui caeco sedenti stipem petenti,
lumen dedisti.

Parentes autem Hebraeorum
fatentur:
ex utero matris caecus fuit natus;
aetatem habet, ipsum interrogate,
dicat veritatem.

Sedensque caecus tenebris
oppressus,
quem voluerat sic nasceretur
caecus,
in quem virtus sua omnibus
credentibus
comprobaretur.

Confitetur caecus, qui fuerat
sanatus:
ad me accessit Propheta magnus,
cuius virtute, oculo, et corde sum
illuminatus.

Gaudetque caecus, lumine recepto,
quem visitabat Medicus excelsus,
a Patre dilectus, ut ablueretur
mundi delictum.

Fecit qui lutum de sancto sputo,
tegmen oculorum linuit ac luto,
iussit lavari Siloe, piscina me
clarificavit.

Plebs Hebraeorum simulque
dixerunt:
parentes eius veniant, per quos
quaesierunt;
qui caecus est natus, a cuius
virtute est
illuminatus.

Gloria Patri, Trino sempiterna,
gloria Christo, Spirituique Sancto:
praedicet Trinum pia voce nomen
omne per aevum. Amen.

Versus (AL 154)

(Ps 16, 5)

V/ Perfice gressus meos in semitis tuis.

R/ Ut non moveantur vestigia mea.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;

ut nos, gratia ipsius,

et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,

et Genetricis suae,

ut sancto tempore quadragesimae,

nobis remissionem peccatorum,

et pacem nobis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 379-380; T35.5, 172; OV 535)

Quarti nunc et decimi diei

de nostrorum dierum decimis curriculo iam peracto,

ad te levamus oculos nostros, Domine, qui habitas in caelis;

impende iam et misericordiam miseris,

et medelam porrige vulneratis.

Tu nobis aggressum iter placidum effice,

tu cor nostrum in mandatorum tuorum semitis dirige;

per te lucis inveniamus viam,

per te luminosa amoris tui capiamus incendia.

Tu laboribus requiem,

tu laborantibus tribue mansionem,

ut horum dierum observatione tibi placentes,

gloriae tuae mereamur esse participes.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,

et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Benedictio (Br Goth 380; T35.5, 173; OV 536)

Diac. Humiliate vos benedictoni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Christus Dei Filius labores vestros propitiatus aspiciat,
et cordis vestri tenebras illuminando submoveat.

R/ Amen.

In mandatis quoque illius ita viae vestrae feliciter dirigantur,
ut iustificationum eius mereantur semper obtinere proventum.

R/ Amen.

Quo et cursum vestri laboris propitius adiuvet,
et caecitatis vestrae tenebras miseratus illustret.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 380; T35.5, 175; cfr. AL 183)

(Ps 118, 81-82)

Defecit in salutari tuo anima mea;
et in verbo tuo speravi, Domine.

*V/ Defecerunt oculi mei in eloquium tuum dicentes:
quando consolaberis me?*

R/ Et in verbo tuo speravi, Domine.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et in verbo tuo speravi, Domine.

Oratio (Br Goth 380; T35.2, 1501; LOPs 161)

Defecit in salutari tuo anima nostra, Domine;
desiderio indefesso proficiat exuberantis gratiae dono,
perceptura consolationem in praemio.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis suae,
qui es benedictus in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus L (Br Goth 380)

Miserere mei Deus [...] tunc imponent super altare tuum
vitulos.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto * in saecula
saeculorum. Amen.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Pater noster (sub secreto)

Preces (Br Goth 380; T35.5, 175)

Domine misericordiarum, obliviscere peccata nostra.

V/ Qui vitam mortuis, caecis lumen, auditum surdis dedisti.

R/ Obliviscere peccata nostra.

V/ Qui mutis eloquium, claudis gressum,

leprosis sanitatem dedisti.

R/ Obliviscere peccata nostra.

V/ Qui iniurias carnis nostrae in tuo corpore pertulisti.

R/ Obliviscere peccata nostra.

Oratio (Br Goth 260, 950; LOPs 514)

Exaudi orationem nostram, Domine,

gemitusque nostros auribus percipe;

nos enim iniquitates nostras agnoscimus,

et delicta nostra coram te pandimus;

tibi, Deus, peccavimus,

tibique confitentes veniam exposcimus;

et quia recessimus a mandatis tuis,

et legi tuae minime paruimus,